PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

EDITAL N.º 005/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 0012/2018

HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, torna público:

1) A listagem dos candidatos classificados para a seleção destinada à contratação em

regime de CARÁTER TEMPORÁRIO, de acordo com as normas do EDITAL nº 02 de

07 de dezembro de 2018, conforme disposto, a saber:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  – (40 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
01 DENEVAL CORREA SILVA 44 PONTOS

02 JOSE MAURO HELIODORO
BANDEIRA 07 PONTOS

MECÂNICO  – (40 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 LUIZ THADEU FERREIRA ROSA 52 PONTOS

RECEPCIONISTA – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 NINAMAR DE SOUZA FERREIRA
HEMERLY 82 PONTOS

02 FABIANA MAIFREDO COELHO
FAMBRE 70 PONTOS

03 CAROLINE AYRES DA SILVA 59 PONTOS

04 RAQUEL MORAES CARVALHO DA
SILVA 57 PONTOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

OFICIAL ADMINISTRATIVO – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
01 ZEMILTON DA SILVA RAMOS 63 PONTOS
02 TATIELLE DA SILVA MARCONCINI 46 PONTOS

MEDICO VETERINARIO – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
01 JULIANA FERNANDES LOUZADA 25 PONTOS

RIO NOVO DO SUL/ES, 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ

Presidente da Comissão

MICHELE DO CARMO DE FREITAS MARTINS
            Membro da Comissão

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
                Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO Nº 012/2018
EDITAL Nº 005/2018

THIAGO FIORIO LONGUI

Prefeito Municipal